
UCHWAŁA NR XXII/254/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa dotyczącego wprowadzenia 
dodatkowych przedsięwzięć

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 7 ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim (Dz. U. z 
2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Wilkowice w sprawie wprowadzenia dodatkowych 
przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 23AA6D1E-611B-4ADC-A048-198ABC28F29E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 20 września 2016 r. do Wójta Gminy wpłynął wniosek sołectwa Wilkowice w sprawie wprowadzenia
nowego przedsięwzięcia w ramach środków funduszu sołeckiego na rok 2016. Z uwagi na przekroczenie kwoty
środków przypadających sołectwu na rok 2016, wniosek, dnia 23 września 2016 r., został przez Wójta
odrzucony. Sołtys, w terminie 7 dni od otrzymania informacji (27 września br.) o odrzuceniu wniosku mógł
wniosek ten podtrzymać lub zwołać zebranie wiejskie, uchwalić ponowny wniosek i przekazać za
pośrednictwem Wójta, Radzie Gminy. Sołtys zwołał zebranie wiejskie na dzień 30 września 2016 r., na którym
został uchwalony ponowny wniosek. Prawidłowy wniosek za pośrednictwem Wójta dnia 3 października 2016
r. został przekazany do Rady Gminy.

Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim Rada Gminy w terminie 30 dni od dnia złożenia przez sołtysa
ponownie uchwalonego wniosku o wprowadzenie dodatkowych przedsięwzięć, podejmuje w tej sprawie
uchwałę.

Id: 23AA6D1E-611B-4ADC-A048-198ABC28F29E. Podpisany Strona 1




